POLYURÉTHANE 1185 CRT
Tuyau flexible linéaire en polyuréthane avec renfort textile. Produit avec une
résistance à l'abrasion et une mémoire de forme exceptionnelles, résistant à des
pressions plus élevées que la version monocouche.
CARATTERISTICHE
Tuyau multicouche composé d'une couche interne et d'une couche externe de
polyuréthane à base d'éther résistant à l'hydrolyse et aux attaques microbiennes et
d'une trame de fil PET à haut module tressé avec une maille rhombique pour une
étanchéité maximale. La couche extérieure est antistatique et lubrifiée pour un
meilleur glissement entre les bobines à l'intérieur des enrouleurs. C'est un produit
avec une résistance exceptionnelle à l'abrasion qui n'a pas peur de se plier et de se
tordre.
SECTORS
INDUSTRIEL
APPLICATIONS
L'AUTOMATISATION INDUSTRIELLE VIDE
DES MACHINES-OUTILS POUDRES DE PEINTURE
RÉSISTANCE À L'HYDROLYSE
Mebra Plastik Italia s.p.a.
via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
1/2
/fr/products/search
PRESSION/TEMPÉRATURE
Températures de fonctionnement : de -40 °C à 60 °C
Facteur de sécurité de pression d'éclatement : 3:1
Sur le côté : Graphique de la perte de charge exprimée en % en fonction de la
température
20°C 100
30°C 83
40°C 72
50°C 64
60°C 50
Mebra Plastik Italia s.p.a.
via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
Products
Code Diametro int Diametro est Spessore COLORI.
185CRT5.5X8 5.5 mm 8 mm 1.25 mm R B
185CRT6.5X10 6.5 mm 10 mm 1.75 mm B
185CRT7.5X10 7.5 mm 10 mm 1.25 mm B
185CRT8X12 8 mm 12 mm 2 mm R B
185CRT10X14.5 10 mm 14.5 mm 2.25 mm B
185CRT11X16 11 mm 16 mm 2.5 mm B
185CRT13X18 13 mm 18 mm 2.5 mm VG B
185CRT13X19 13 mm 19 mm 3 mm B
2/2